sumika ニューシングル『Unmei e.p』早期予約者対象

「J-WAVE SPARK TALK LIVE featuring sumika」チケット購入抽選応募のご案内

sumika ニューシングル『Unmei e.p』の発売を記念して、対象期間内に初回生産限定盤・通常盤・期間生産限定盤 3 形態の内いずれかを Sony Music Shop 限定カートにてご予約いただいた方に、「J-WAVE SPARK TALK LIVE featuring sumika」のチケット購入応募権利(シリアルコード)を差し上げます。

そちらのシリアルコードを使用して、イープラスにてご応募いただき、ご当選されたお客様が「J-WAVE SPARK TALK LIVE featuring sumika」のチケットをご購入いただくと、本イベントにご参加いただけます。

詳細は以下をご確認の上、奮ってご応募ください!

【「J-WAVE SPARK TALK LIVE featuring sumika」概要】

開催日:2024年5月7日(火)

会場: CLUB CITTA'

開場:18:00 開演:19:00

チケット代: ¥3,960 (税込) ※ドリンク代別

【Sony Music Shopでの早期予約に関して】

●早期予約受付期間

① クレジットカードでの決済

2024年4月1日(月)18:00 ~ 4月19日(金)23:59まで

- ※上記期間中に、入金まで完了された方が対象となります。
- ② 前払い方式オンライン収納代行(コンビニ払い、Pay-easy、ネットバンキング)での決済 2024年4月1日(月)18:00 ~ 4月19日(金) 23:00まで 支払期限は同日23時59分まで
- ※1 配送毎に別途 187 円(税込)の支払手数料が必要です。
- ※支払期限を過ぎると自動的に購入権利が取り消されますのでご注意ください。

商品配送予定:発売日までにお届け予定

●チケット購入応募権利(シリアルコード)に関して

- ・Sony Music Shop のチケット購入応募権利(シリアルコード)付き限定カートにて『Unmei e.p』ご予約1枚につき、1つのシリアルコードを差し上げます。
- ・シリアルコード 1 つで 1 回 1 名様が「J-WAVE SPARK TALK LIVE featuring sumika」のチケット購入にご応募いただけます。
- ・お渡ししたシリアルコードは、イープラスでのご応募でのみご使用いただけます。期間内に必ずご応募ください。
- ※ご購入されても、応募締切までにお申し込みいただけない場合、シリアルコードは無効となります。応募締切までに、【ご応募方法詳細】にしたがって必ずお申し込みをお願いいたします。
- ※Sony Music Shop を退会されると、Sony Music Shop マイページよりシリアルコードの確認が出来なくなりますので、ご注意ください。

※「お取引が限度額に達している」「本日現在有効期限切れカードとなっている」などで抽選後にクレジットカードのオーソリエラーが発生した際、期限までにオーソリエラーが解消されない場合は全ての当選権利(お支払い済みの商品を含む)を無効とさせていただきますのでご注意ください。

※イベントの当落に関わらず「お取引が限度額に達している」「本日現在有効期限切れカードとなっている」などで抽選後にクレジットカードのオーソリエラーが発生した際、期限までにオーソリエラーが解消されない場合は、以降 Sony Music Shop で実施される抽選等では今後一切抽選エントリー対象外とさせていただく可能性もございます。予めご了承ください。

●対象商品

2024 年 5 月 15 日(水)発売 sumika ニューシングル『Unmei e.p』 初回生産限定盤(SRCL-12873~12874 / CD+Blu-ray) ¥4,950 (税込) 通常盤(SRCL-12875 / CD Only) ¥1,650 (税込) 期間生産限定盤(SRCL-12876~12877 / CD+Blu-ray) ¥2,200 (税込)

・期間内であっても、シリアルコードが無くなり次第販売を終了させていただく場合がございますので、予めご了承ください。

●ご購入はこちら

https://www.sonymusicshop.jp/m/sear/groupShw.php? utm_source=os&utm_medium=owned&utm_campaign=G001515 &cd=G001515

●商品ご購入に伴う注意事項

- ・本商品のご予約には、Sony Music Shop の会員登録が必要です。
- ・上記期間に Sony Music Shop のチケット購入応募権利(シリアルコード)付き限定カートで予約された方にのみ対象のシリアルコードを差し上げます。その他のカートでご予約いただいても、シリアルコードは付与されませんので、予めご了承ください。
- ・前払い方式オンライン収納代行でのお支払いは、入金締め切りを過ぎると、自動的に購入権利が取り消されますので、ご注意ください。
- ・シリアルコードはご入金完了後、Sony Music Shop 内マイページ「購入特典ページ」に表示されます。お支払い方法によりシリアルコードの反映まで、お時間を頂戴する場合がございますので、お時間に余裕をもってご購入ください。
- ・チケット購入応募権利(シリアルコード)付き限定カートでご購入いただいた商品は、Sony Music Shop 限定特典の <オリジナル A4 クリアファイル>も付与対象となります。
- ・決済方法:クレジットカード、前払い方式オンライン収納代行(コンビニ払い、Pay-easy、ネットバンキング)のみ。後払い、Amazon pay、楽天ペイ、d 払いでの決済方法はお選びいただけません。
- ・いかなる場合でもご注文のキャンセル、返品、返金はできません。商品の受取拒否等があった場合、今後のお申込みをお断りさせていただく場合がございます。
- ・商品の不良品以外での返品・返金はお断りします。また、不良商品は良品との交換対応となりますので、あらかじめご了承ください。

【イープラスでのご応募に関して】

●ご応募期間

2024年4月1日(月)18:00 ~ 4月21日(日)23:59

●ご応募はこちら

イープラス: https://eplus.jp/j-wave/stl/cd/

※システムメンテナンスのため、第1・第3木曜日2:00~8:00の時間帯はご利用いただけません。

●ご応募方法詳細

- ①注意事項確認
- ・必ず記載されている注意事項を必ずご確認いただき、同意のうえ、お申し込みを進めてください。

②申込内容確認

・申込内容をご確認いただき、相違がない場合は、「お申込みを確定する」ボタンをご選択ください。

●当落発表

2024年4月24日(水)13:00頃 ※予定

・イープラスにて当落のご案内をいたします。

●チケット支払い可能期間

当落発表 ~ 2024年4月25日(木)21:00入金締

●チケットご購入方法・注意事項

- ・決済方法は、クレジットカード/コンビニエンスストア/ATM/ネットバンキングより選択可能です。
- ・決済方法をクレジットカードでお申込みいただいたお客様は、ご当選と同時に自動でチケット購入が完了いたします。
- ・ご当選時に何らかの事情により登録のクレジットカードから決済を完了できなかった場合、決済方法をコンビニでお支払いいただくようご 案内いたします。
- ・コンビニエンスストア/ATM/ネットバンキングを選択された方は、期限までにお支払いが必要です。入金期限を過ぎた場合、ご当選(チケット購入権利)は無効となりますので、ご注意ください。

【その他注意事項】

- ・チケットは、スマートフォン端末でのみ発券可能な電子チケットです。
- ・チケットの譲渡、交換、転売、偽造、不正な方法での入手などは厳禁となります。発見した場合、そのチケットは無効となります。
- ・イベント中の録音・録画・撮影、およびそれらのデータ送信、ならびにそれらを目的とした会場への機器の持ち込みは厳禁となります。発見した場合、データを削除いただくと同時にご退場いただきます。
- ・他のお客様やスタッフに迷惑の掛かる悪質な行為を発見した場合、そのお客様に関しては今後のイベントの参加をすべてお断りさせていただきますので、予めご了承ください。
- ・6 歳以上のお客様はチケットが必要となります。また、5 歳以下のお子様は入場不可となりますので、予めご了承ください。
- ・主催者やメディアにより、イベント本編及びその前後について、会場の模様を撮影・映像収録し、その各種素材を報道、広告宣伝、各種プロモーション、SNS を含むインターネットメディア、販売向け商品等に使用する場合がございます。その際、ご来場しているお客さまが映り込む場合がありますので、予めご了承ください。
- ・イベント当日、体調の優れない方のご来場はお断りさせていただきます。
- ・イベント参加に伴う交通費、宿泊費等はお客様負担です。
- ・サイリウムなど発光するグッズの使用は禁止とさせていただきます。
- ・会場にてご入場時に、ご同行者含め公的な身分証明書によるご本人確認をさせていただく予定です。いかなる理由でもご同行者が変更となった場合は、ご同行者のご入場をお断りいたしますのでご注意ください。有効な身分証明書はイベントページをご確認ください。
- ・お客様、アーティストの安全を第一に考え、金属探知機による検査、手荷物検査の実施、またはお手荷物を一時お預かりさせていた だく場合がございます。
- ・入場、及びイベントに関しましては関係スタッフの指示に必ず従ってください。従っていただけない場合はご退場いただきます。
- ・商品・チケットのご購入後のキャンセル及び返品・返金は、いかなる場合もお受けできません。

- ・当日は事故、混乱の防止のため、導線の制限等、必要に応じた各種制限を設けさせていただく場合がございます。
- ・イベント終了後の終電時刻等について、主催側は一切の責任を負いかねますので、ご注意ください。
- ・天災、アーティスト都合、交通機関の不全、会場の設備不良等の止むを得ない事情により、イベントを中止する場合があります。これ らの場合でも、商品・チケット代金の返金、交通費、旅費等の補償は応じかねます。予めご了承ください。
- ・出待ち、入り待ち等、近隣の方の迷惑になる行為はお辞めください。
- ・イベントに関する会場へのお問い合わせはお控えください。
- ・キャリーケースや大量の荷物の持ち込みはご遠慮ください。スムーズなイベント進行の妨げとなりますので、お近くのコインロッカー等へお 預けください。
- ・上記内容は予告無く変更となる場合がございますので、予めご了承ください。

【お問い合わせ】

●CD ご購入に関するお問い合わせ

Sony Music Shop カスタマーデスク: https://www.sonymusicshop.jp/inquiry/

※ご返答時間は平日の 10 時 \sim 12 時 \sim 17 時まで、土 \cdot 日 \cdot 祝日は休業させていただいております。

●チケットに関するお問い合わせ

イープラスお客さまサポート: https://eplus.jp/qa/